
Ma
ste
rva
pe
r.c
z

Obsahbalení

1x Joytech Ego POD baterie
1 x cartridge se žhavící hlavou 1,2ohm
(žhavící hlava je zabudovaná)
1x Micro-USB kabel
1x Plnící lahvička

Parametry

Rozměry:19x98mm
Baterie:1000mAh
Nabíjení:Micro-USB
Kapacitae-liquidu:2ml

Joyetech eGo Pod –uživatelskýmanuál

Popis
Joyetech eGo POD je elektronická cigareta s klasickým tužkovým vzhledem s vyměnitelnými PODy, má kompaktní rozměry, je
plně automatická a obsahuje automatickou baterii o kapacitě 1100 mAh. Baterie Joyetech eGo POD navíc nabízí řadu ochran
pro bezpečné používání, o což se stará čip AVATAR IC 1,0. E-cigareta je vyrobena z nerezové oceli a je velmi lehká.

Základní použití
1. Před prvním použitím je třeba cartridge naplnit e-liquidem.
2. Pro plnění e-liquidem, vložte trysku plnící lahvičky do plnícího otvoru na spodní straně cartridge, zatlačte tryskou směrem
dolů (tím dojde ke zprůchodnění plnícího otvoru) a naplňte e-liquid do nádržky. Nikdy neplňte cartridge zcela do plna, ale
ponechte menší vzduchovou kapsu. Po uvolnění tlaku na plnící otvor dojde opět k jeho automatickému zneprůchodnění.
3. Po naplnění vyčkejte cca 5-10 minut, než žhavící hlava v nádržce nasákne e-liquidem. Zabráníte tak jejímu spálení.
4. Odstraňte ochrannou záslepku na kontaktech cartridge a poté cartridge zasuňte do baterie - výstupek na cartridgi musí
zapadnout do výřezu na baterii (LED dioda na baterii se krátce rozsvítí)
5. Pro vapování vložte do úst náustek a začněte zvolna a plynule potahovat. Aktivujete tím proces žhavení, odpařování
náplně a tvorby páry. S ukončením potahu dojde také k ukončení odpařování

Nabíjení a indikace stavu nabití
1. Na baterii se nachází Micro-USB port, který slouží pro její nabíjení skrze Micro-USB kabel (součástí dodávky).
2. Proces nabíjení signalizuje červeně svítící LED dioda, která po ukončení nabíjení zhasne. Úroveň stavu nabití/vybití indikuje
rychlost blikání LED diody po ukončení potahu. Konstantní světlo odpovídá plnému nabití, při poklesu kapacity bude blikat
pomalu, při dalším poklesu rychle a krátce před úplným vybitím velmi rychle.
3. Baterie disponuje konstantním napětím 3.7 V, produkce páry i chuti tak zůstává po celou dobu stejná, s postupným
úbytkem nabití tedy neklesá.
4. Díky funkci passthrough je možné zařízení používat i v průběhu nabíjení



Ma
ste
rva
pe
r.c
z

Dovozce:2Hservice s.r.o.
Adresa:Křivenická 444/33,Praha
www.mastervaper.cz
Telefon: +420704471130
ČeskáRepublika

Výrobce: Joyetech,Čína

Upozornění
1. Předpoužitímsi pozorněpřečtěte manuál.
2. Výrobekneníurčenýproosobymladší18tilet.
3. Uchovávejte mimodosahdětí.
4. Pokudnenízařízenídelšídobuvyužíváno,neponechávejte honaplněnée-liquidem.
5. Pokud jeclearomizér prázdný,doplňtehoe-liquidem,abynedošloksuchémuspalování vaty apoškozenížhavícíhlavy.
6. Nepoužívejte zařízeníve větrném neboprašnémprostředí.
7. Nedávejte zařízenídobatohuspolečně sklíči,minceminebo jinýmipevnýmipředměty.
8. Zařízeníi nabíječka sepři nabíjení zahřívají, držtejedáleodhořlavýcha těkavých látek podobunabíjení, poúplnémnabití kabel

odpojte.
9. Nenechávejte zařízenínapřímémslunečnímsvitunebovblízkostizdrojůtepla či otevřeného ohně.
10. Výrobeknení vhodnýproalergiky,diabetiky, těhotné ženyčiosobysvysokýmkrevnímtlakem,neboosobysesrdečnímičidýchacími

problémy.
11. Výrobeksenedoporučujeužívatosobám,kterénekouří.
12. Mezimožnénežádoucíúčinkypatří bolest hlavy, závrate,̌ suchovústech, hrdle činosu.
13. Zařízeníjako takovénení návykovéani toxické.Informaceo toxicitě naleznete naobale apříbalovém letákue-liquidu,kterýužíváte.
14. Zařízení skapacitoue-liquidunad2mlneníurčeno pronáplněobsahující nikotin


